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GRUPO 09 PRODUCTOS OFTALMICOS

CALIFICACIO |observacione]
Mo Proveedor Nombre proveedor Nembre grupo codigo producte Nombre Producto presentacion e.ﬂMr.M:oh! N TECNIGA 5 PUNTAIE CALIEICACION OBSERVACIONES
12|OC LA ECONOMIA PRODUCTOS OFTALMICOS DDBAGOZ YODOPOVIDONA Sol Oft 5% FRASCO GOTERD 32955|CUMPLE 100 ADJUDICADD SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS OFTALMICGS DOBAGO2 YODOPOVIDONA Sal Oft 5% FRASCO GOTERO 35998 [CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA,
22 |MARIA INES GUTIERREZ PRODUCTOS QFTALMICOS JOIMA140018 MOXIFLOXACING sin oft Smg feo gotero SmL FRASCO 3871 [CUMPL 100 ADJUDICADD SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ PRODUCTOS OFTALMICOS JOIMCO15601 CIPROFLOXACINA 0 3% Sol Of - FRASCO GOTERO 1412 |CLUMPL 100 ADJUDICADG SE ADJUDICA
19| LABORATORIOS DELTA PRODUCTOS OFTALMICOS | JOTMCOY 5601 CIPROFLOXACINA 0.3% Sol Off * FRASCO GOTERO 1800 |[CUMPLE 78 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12]0C LA ECONOMIA PRODUCTOS OFTALMICOS  [JOIMCO15¢ 01 CIPROFLOXACINA 0 3% Sol Oft FRASCO GOTERO 1875 |CUMPLE T NO ES EL MENOR VALOR NC SE ADJUDICA
22 |MARIA INES GUTIERREZ PRODUCTOS OFTALMICOS JOSAAQDETZ2 ACICLOVIR Ung Oft 3% * TUBO COLAPSIBLE 14118 |CUMPLE 79 NO ES EL MENCOR VALOR NC SE ADJUDICA
12]0C LA ECONOMIA PRODUCTOS OFTALMICOS JOSAAD06722 ACICLOVIR Ung Oft 2% - TUBO COLAPSIBLE 11137 [CUMPLE 100 ADJUDICADD SE ADJUDICA
1210C LA ECONOMIA PRODUCTOS OFTALMICO NOSEX062238 ACETILCOLINA 1% polvo para reconstituir en sin intrad JERINGA PRELLENA 29227 |CUMPLE SUPERA EL PRECIQ DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
4|CORPORACION DE FOMENT! PRODUCTOS OFTALMICO: S01AGOD2601 GENTAMICINA Sol Oft 3mg/smlL * FRASCO GOTERO 825 [CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
22|MARIA INES GUTIERREZ PRODUCTOS OF TALMICO: >01AGD03601 GENTAMICINA Sol Off 3mg/5mL * FRASCO GOTERO 909 | CUMPLE 91 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
2| RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS OFTALMICOS < 01AGDO3E01 GENTAMICINA Sol Oft mg/SmL * FRASCO GOTERD 966 | CUMPLE 9 NGO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12[0C LA ECONOMIA PRODUCTOS OFTALMICOS S01AGO03601 GENTAMICINA Sol Oft 3mg/Sml * FRASCD GOTERD 1080 | CUMPLE &5 NG ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39|FARMAPCS LTDA PRODUCTOS OFTALMICOS S01AGO03801 GENTAMICINA Sol Oft 3mg/SmL * FRASCO GOTERO 1396 | CUMPLE 76 NO ES EL MENOR VALOR NOC SE .»D.._cc.n.p|.
36 PRODUCTORA DE CAPSULA |FRO| DUCTOS OFTALMICO S01AGO03501 GENTAMICINA Sol Off ImgiSmL * FRASCO GOTERO 1600 CUMPLE 59 NC ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
39[FARMAPOS LTDA PRODUCTOS OFTALMICOS S01AG003611 GENTAMICINA 0 3% Ung Oft * TUBO COLAPSIBLE 5571|CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
22]MARIA INES GUTIERREZ PRODUCTOS OFTALMICOS S501AG003611 GENTAMICINA 0. 3% Ung Oft = TUBO COLAPSIBLE 6471 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HU NO SE ADJUDICA
2| RAFAEL ANTONIO EOGCO%OM QOFTALMICOS 01AG003611 GENTAMICINA 0 2% Ung Oft * TUBQ COLAPSIBLE 5699| CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HU: NQ SE ADJUDICA,
12]/0C LA ECONOMIA PRODUCTOS OFTALMICOS S01AGO03611 GENTAMICINA 0 3% Ung Oft * TUBC COLAPSIELE 5682 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
22]MARIA INES GUTIERREZ PRODUCTOS OFTALMICOS S01AS019602 SULFACETAMIDA Sodica Sol Off 100mg/1mL * FRASCO GOTERO 2353 | CUMPLE SUPERA EL PRECID DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
12)0C LA ECONOMIA PRODUCTOS OFTALMICOS 501AS019802 SULFACETAMIDA Sodica Sol Oft 100mg/1mL * FRASCO GOTERD 1557 | CUMPL] SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS OFTALMICOS S01BA017684 DEXAMETASONA INTRAGCULAR 700ug JERINGA PRELLENA 2756000 | CUMPLI SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
19| LABORATORIOS DELTA PRODUCTOS OF TALMICOS S01EAN5686 ERIMONIDINA sin oft 1,5mg feo SmL FRASCO GOTERD 23000|CUMPL 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS OFTALMICOS S01EAQSR862 BRIMONIDINA sin oft 1,5mg fco SmL FRASCO GOTERD 33999 | CUMPL| 100 .nQ._CQ_O),UO SE ADJUDICA
12]0C LA ECONOMIA PRODUCTOS OFTALMICOS S01EADSESBE? mm_z_Oi_U_z_} sin oft 1,5mg feo SmL _mm_) SCO GOTERQ 99577 |[CUMPLE 58 NO ES EL MENCR VALOR NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS OFTALMICO SO1EBD1160! ERIMONIDINA + TIMOLOL Tarirato Sol Oft 0.2+40.5) * [FRASCO GOTERO 71999 |CUMPLE 25 NOES EL MENOR VALOR SE ADJUDICA
12]0C LA ECONOMIA PRODUCTOS OF TALMICOE S01FAD33801 ATROPINA Sulfato Sol Oft Smg/mL * FRASCO GOTEROD 14604 | CUMPLE 00 ADJUDICADO SE ADJUDICA
2|OC LA ECONOMIA RODUCTOS CFTALMICO S01FT026601 TROPICAMIDA 1% Sol Oft g/mL * FRASCO GOTERO 12160 CUMPLE 00 ADJUDICADO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS OFTALMICO:! S01FT026601 TROPICAMIDA 1% Sol Oft 10mg/mL * FRASCO GOTERO 12939 |CUMPLE 00 ADJUDICADO NO SE ADJUDICA
12)0C LA ECONOMIA, PRODUCTOS OFTALMICOS _|S01 HAD47157 TROPICAMIDA 0,5%, FENILEFRINA 5% FRASCO GOTERO 11932 |CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS OFTALMICOS S01HAD47157 TROPICAMIDA 0,5%, FENILEFRINA 5% FRASCO GOTERD 15625 | CUMPLE 100 ADJUDICADO . NO SE ADJUDICA
RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS OFTALMICOS 01HBO16001 BENOXINATO HCL Sol Oft 15mL * FRASCO GOTEROD 34999 | CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
12]0C LA ECONOMIA PRODUCTOS OF TALMICOS 01HCO51601 CICLOPENTOLATO 1% Sol Oft - FRASCO GOTERD 29443 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HU NO SE ADJUDICA
RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS OF TALMICOS 301HC051601 CICLOPENTOLATO 1% Sol Oft * FRASCO GOTERO 36799 | CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HLU: NO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS OFTALMICO: 301HFO50601 FENILEFRINA 10% Sol Off = AMPOLLA 7999 | CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUE NO SE ADJUDICA,
12/0C LA ECONOMIA PRODUCTOS OF TALMICO! 01HFO50601 FENILEFRINA 10% Sol Oft * AMPOLLA 9649 | CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
12|0C LA ECONOMIA PRODUCTOS OF TALMIC 301HPO39601 PROXIMETACAINA 0.5g Sol Oft 15mL * FRASCO GOTERO 38288 | CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS OF TALMICO 501HPO3S601 PROXIMETACAINA 0.5g Sol Oft 15mL * FRASCO GOTERD 99 | CUMPLE 96 NO ES EL MENOR VALOR SE ADJUDICA
2 |MARIA INES GUTIERREZ PRODUCTOS OF TALMICOS 01KC014603 CARBOXIMETILCELULOSA Sodica G ot 10mg * FRASCO GOTERO 3528 |CUMPLE 100 ADJUDICADD SE ADJUDICA
2|RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS OFTALMICOS SO1KCO14602 CARBOXIMETILCELULOSA Sodica Got 10mg * FRASCO GOTERO 4625 | CUMPLE 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
12|0C LA ECONOMIA PRODUCTOS OFTALMICOS S01KC014603 CARBOXIMETILCELULOSA Sodica Got 10mg * FRASCO GOTERO 12728 | CUMPLE 76 NO ES EL MENOR VALOR SE ADJUDICA
36 |PRODUCTORA DE CAPSULA, PRCDUCTOS OFTALMICOS 01KCO14603 D}NWOx_gm.:rOm_.mbm_) Sodica Got 10mg * FRASCO GOTERO 13186 [CUMPLE 28 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
30 |ANDREC SURGICAL SA PRODUCTOS OFTALMICO! 01KHO 14601 IEﬁOx.hﬂOIEmHFO.ﬁC;O&) Sol Intraocular mg{JERINGA PRELLENA 22000 CUMPLI SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
2]0C LA ECONOMIA | PRODUCTOS OF TALMICOE S01KHO14601 I_Uxox__uxnuv_ra_m..: LCELULOSA Sol Intraccular mgl JERINGA, PRELLENA 3864 | CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENGIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
2 |RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS OF TALMICOS S01KHO14801 I_UmOx_vaﬁ__.Em.._.__.Omrc_bmrﬁ Sol Intraocular JERINGA PRELLENA 34599 | CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
12]|0C LA ECONOMIA PRODUCTOS OF TALMICO! S01KHO 14604 HIDROXIPROPILMETILCELULGSA, SolOf * |FRASCO GOTERO 20958 | CUMPLI 100 SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NC SE ADJUDICA
RAFAEL ANTONIO |PRODUCTOS OF TALMICOS S01XF022601 FENILEFRINA Sol Ofi_ 2.5%" 24559 |CUMPLE SUPERA EL PRECIO DE REFERENCIA DEL HUS NO SE ADJUDICA
22 [MARIA INES GUTIERREZ PRODUCTOS OFTALMICOS 501X0016125 OXITETRACICLINA 5mg + POLIMIXINA B 10.000U1 UFRASCO GOTERD 6793 | CUMPL 100 ADJUDICADO SE ADJUDICA
RAFAEL ANTONIO PRODUCTOS OFTALMICOS S 01X0016125 OXTETRACICLINA mg + POLIMIXINA B 10.000U] UnFRASCO GOTERO 12489 |CUMPLE 54 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
12|0OC LA ECONOMIA |PRODUCTOS OFTALMICOS  [S01X0076125 OXITETRACICLINA 5mg + POLIMIXINA B 10 000Ul Cmﬂ_ﬂ»@DD GOTERO 13750 | CUMPLE 49 NO ES EL MENOR VALOR NO SE ADJUDICA
]
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